82730 STAGING LKO000386202 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

4 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING LKO000436837 120.00 74 60 86.86 5211.42 2.50 130.29 2.50 130.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.99

Total: 294 280 11293.86 433.06 433.06 0.00 0.00 0.00 12159.97

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand One Hundred and Fifty Nine and Ninety Seven paisa Only